* Bucherius : lege 30. 
* Vocem se addunt B et D. 
* Forte rationes, BucHERIUS. 

qui est vn cal. Mai., dominicum pascha celebrantes. 

Cognoscant itaque per tuam sanctitatem, qui io 
ilis partibus ambigunt, quod legitime per octavam 
indictionem Pascha peragimus f. Propterea enim 
scripsi 5, Patrum et in hoc ecclesiasticas foriulas 

subsequens, et exinde occasiones rei hujus assumens. 
Sic namque et prazcessores b nostri, si quando du- 
bietas orta est, predicere festinabant, ut ubique con- 

Sonanter ageretur Bancta festivitas. Quod etiam nunc 

juxta priscam consuetudinem credimus in Domino 

predicari in ecclesiis unam fldem, unum baptisma, 
et unam solemnitatem sacratissimam paschalem ab 
omnibus Christianis ubique celebrari in Christo Jesu 

Domino nostro ; quia in ipso vivimus, et movemur, 
et sumus. 

Transferre vero hanc epistolam in Latime vocis 
eloquium, non satis certum esse putavimus ; ne forte 
gracissantes potius apud nos !, nec 1 jam valentes 

e B. sed gratia Spir. S. 
! D, peragemtts. 
δ D, scripta. 
h [ta B et D, quorum prior pro nostri habel pr£- 

cessores mei. In edit. Petavii et Buch. legitur, pr&- 
cursores nosiri. . 

i [ta Pelaviana editio, et mss. codd., quos proinde 
sequi maluimus , quam Bucherium , qui hic legit. : 
v05. ] 

i In edit. Pelav. et Buch. perperam hic interseri- 
tur, enim, quod sensum turbat, et in mss, deest. 
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nzc diligenter exprimere, kederent veritatem, pro- A fraternitatem. Te, qux nobiscum est, salatat in Do- 
pter informem sermonem atque incongruum, et qui 
forta non ita possit ardenter scienterque transferri, 

Sicut causa poscebat. Saluta eam, qus tecum est, 

mino. Et alia manu : Valere te et nostri meminisse, 

domine, precor, dilectissime et desideraüssime fra- 
ter *. 

4 Ultimam banc vocem, quz additur in mss., Petavius et Bucherius omiserunt. 

"EPISTOLA DIONYSII DE RATIONE PASCILE, 
SCRIPTA ANNO CHRIST] VULGAR] DXIVI ἃ. 

Dominis a me plurimum venerandis, Bonifacio pri- 
micerio notariorum, et Bono secundicerio, Dionysius 

Exiguus salutem P. 
Observantiz ^ paschalis regulam, diu sancto ae 

venerabili Petronio episcopo commonente, tandem 
stylo commendare compulsus, omnem deinceps am- 
biguitatem diversitatis, oppugnantiamque ἃ sublatam 
fore credideram : maxime quod sanctorum trecen- 

torum octodecim antistitum qui apud Nicam con- 
venerant auctoritatem totis nisibus insinuare cura- 
veram, qui in illo * cencilio venerando decemnoven- 
nalem cyclum regulariter affigentes, quartas decimas 
lunas paschalis observantix:e per omnia tempora lege